
        Č.j. objednatele: 1314-2016-508101/3 

        Č.j. zhotovitele:                               

DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

ze dne 3. 10. 2016 pod č. 1314-2016-508101 (označení objednatele), uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 

mezi těmito smluvními stranami 

 

Objednatel:              Česká republika – Státní pozemkový             

úřad, Krajský pozemkový úřad pro  

Ústecký kraj 

Zastoupený:              Ing. Martinem Vrbou, ředitelem  

Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký  

               kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:        Bc. Milena Mikolášková, vedoucí Pobočky  

               Litoměřice 

Adresa:              Husitská 2, 415 01 Teplice 

Tel.:                 +420 727 956 872 

E-mail:               ustecky.kraj@spucr.cz 

ID DS:                                                                     z49per3 

Bankovní spojení:                                                   ČNB 

Číslo účtu:                                                               3723001/0710 

IČO:                                                                         01312774 

DIČ:                                                                         není plátcem DPH 

 

a 

Zhotovitel: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 

sídlo: Panešova 3521, 276 01 Mělník 

zastoupený: Zbyňkem Šnajdrem, jednatelem 

 Vladimírem Šnajdrem, jednatelem 



tel./fax: xxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxx 

ID DS: yn75ymu 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Zbyněk Šnajdr 

tel./fax: xxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxx 

IČ: 27110648 

DIČ: CZ27110648 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 97015. 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1 Předmětem dodatku smlouvy o dílo je navýšení ceny za provedení díla s názvem ,,Polní 

cesta VPC 10 v k. ú. Nové Kopisty“, o částku 291 828,- Kč bez DPH z důvodu 

dodatečných prací.  

1.2 Dodatečné práce vznikly z důvodu nemožnosti uložení inertních odpadů na skládku, která 

byla definována v položkovém soupisu prací a dodávek. Během výstavby komunikace bylo 

laboratorním šetřením zjištěno, že vytěžená hornina obsahuje větší, než povolené množství 

arzenu pro skládkování na běžné skládce. Z tohoto důvodu bylo nutné zajištění jiné 

lokality pro odvoz vytěžené horniny. Došlo tak k navýšení nákladů za odvoz horniny a 

poplatek za uložení nebezpečného odpadu. Vyčíslení dodatečných prací je přílohou č. 1 

tohoto dodatku. 

1.3 Předmětem dodatku smlouvy o dílo je také ponížení ceny za provedení díla s názvem 

,,Polní cesta VPC 10 v k. ú. Nové Kopisty“, o částku 308 544,- Kč bez DPH z důvodu 

méně prací.  

1.4 Méně práce vznikly z důvodu neodhalení stávajícího vedení ČEZ při stavebních pracích. 

Po dohodě se zástupcem společnosti ČEZ bylo dojednáno, že není nutno pokládat rezervní 

chráničku v trase komunikace. Vyjádření zástupců společnosti ČEZ je součástí stavebního 

deníku. Vyčíslení méně prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 



1.5 Konkrétně dochází k úpravě tohoto ustanovení smlouvy o dílo: 

Čl. III. SoD Cena díla se mění následovně: 

Vícepráce 

         Vícepráce bez DPH činí 291 828,- Kč. 

         DPH činí 61 284,- Kč. 

         Vícepráce vč. DPH činí 353 112,- Kč.  

Méněpráce 

         Méněpráce bez DPH činí 308 544,- Kč. 

         DPH činí 64 794,- Kč. 

         Méněpráce vč. DPH činí 373 338,- Kč 

         

Celková cena za provedení díla (vč. Dodatku 1 – 3) bez DPH činí 2 539 472,65 Kč. 

DPH činí 533 289,62 Kč. 

Celková cena díla (vč. Dodatku 1 – 3) byla stanovena: 3 072 762,27 Kč. 

 

Kalkulace více i méně prací je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo jako příloha 

č. 1 

 

 

Čl. II 

Závěrečné ustanovení 

2.1.Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy. 

 

2.2.Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo“ ze dne 3. 10. 2016 nedotčené tímto dodatkem smlouvy 

se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2.3.Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2.4.Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu 

originálu. Dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.  

 

 



V Teplicích dne 7. 12. 2016     V Teplicích dne 7. 12. 2016 

 

 

 

 

 

 

……………………………..                                     ………………………………… 

Ing. Martin Vrba                                                      Zbyněk Šnajdr 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj                          jednatel společnosti 

                  ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 

 


